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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104807 FECHA: 31/01/2019 ©

Asiento N° 76 Compromiso N° 48

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oroEN 08: GIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO USD 77.00
1a sowa o=: GETENTA Y SIETE Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 31 de Enero del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.-Pago de la Liquidacién de 01 Autorizacidn

para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 003 de fecha 08/01/2019,
quién realizd pruebas de funcionamiento de la Excavadora CAT 320DL N. 5 los
dias 09 al 11/01/2019 en Puerto Rico-Parr. Chonta Punta-Cantdn Tena, por 2
dias, adjunto Informe de comisién, Facturas de gastos, certificados legalizados
y mas documentos,

o 7SUSANVNV 7
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15015497 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONE 77.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 77.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 77.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 77.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 77.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 77.00
SUMAN o PASAN USD 154.00 154.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 77.00 77.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 77.00 77.00
cp 0W
CANCELALO 0 § FEB !
\\
DA 1Aq 9
ING. PABLO VILLAYICENCIO NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Director\Gest. Financie = il A [ oyo Tesoreri Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T ——

Obrus que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104807

Tena, 31 de Enero del 2019 77.00
o ] O = L T MALOR USD: covirvnnansnmmmti.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cvvurvvueieriaann, CIFUENTES MARTINEZ ...
WILSON ALFONSO
POR CONCEPTO DE:} suuvneeessussimmnsmy iy s i o e s s i e sss v ot S et s ot oo

Pago de la "Liquidacion de'01 Autorizacién para’el Cumplimiento de

Servicios Institucionales N. 003 de fecha 08/01/2019, quién realizd pruebas de fun

cionamiento de la Excavadora CAT 320DL N. 5 los dias 09 al 11/01/2019 en Puerto

Rico-Parr. Chonta Punta-Canton Tena, por 2 dias, adjunto Informe de comision, Fac

AUTORIZADO

+ ANCELADO ( 6 FEB 2019

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 48

Transaccidén No: 311
Fecha: 28/01/2019
Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
Identificacién: Cédula 1500212996
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

ANTICIPO 003 08/01/2019 0.00 Puerto Rico
DETALLE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 003 de fecha 08/01/2019 para
realizar pruebas de funcionamiento de la Excavadora CAT 320DL N. 5 los dias 09
al 11/01/2019 en Puerto Rico-Parr. Chonta Punta-Cantdén Tena, segun Memorando N.
0009-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo de Mantenimiento

PAULINA ©2
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 77.00 187,757.00
Total => 77.00 187,757.00

CANCELALY 0 6 FEB 201

k/ @ F
1{)))_}, oo |20
Dir.Gestién Financilra Asistente de Apoyo 3
Ing.pablo Villavicehcio ~ Paulina’?&e&
—
28/01/2019 15:07 Pagina 1/1 T



operadores

[ GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO - ‘
| rak DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD E

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 48 FECHA: 28/01/2019
BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR
iooncmo ] Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.003 de fecha 08/01/2019
EI.UGAR 1 Puerto Rico-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
|NO. DE DIAS : 03 dias laborables
MONTO 3 $77.00
A EQUE!
No. TIPO DE REQUISITO D OBSERVACIONES

CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién

galizada por el Jefe | di el itud legalizada Nro. 003
1 comisionado y la mixima autoridad o su o Solicituc fagaltanda iro.
delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento
| de Servicios Institucionales”, firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato
r Inf ”

% superior y autorizado por la maxima nforens Mgelieads Hro. 003
autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000214 14/01/2019
servidor (a)

6 Hoja de control de actividades diarias No aplica por cuanto fueron a realizar pruebas de funcionamiento
(Maquinaria y vehiculos) it de la excavadora

7 Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico '

8 fcado de by 0 3l o v - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de obra
la Comisién del supervisor o Jefe inmediato.

| 9 Certificado de cumplimiento o asistencia a Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

la Comisién del lugar al cual asistieron, L Parroquial de Chonta Punta

I
[ 10 g.::‘t;filmd;:umpllm;:n;ﬂt::‘eel:i;u.;ﬂr:;dn ' Certificado legalizado por el Ing. Sergio Villalta-Director de Apoyo |
Y de Tri ¥ M:

[Transporte y Maquinaria

Memorando de solicitud para la .
| 8 elaboracién de la Autorizacién de Comision . m:mﬁ;‘:ﬂnoﬁﬁm‘;’:’mm ol Olr:On Apoye
‘ especificando los dias Y »

Memorando N. 0012-219-UMM del ing. Erik Cordova-Analista 3 de

i
| 9 Pacpapriionts " Mantenimiento

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,

Nra. de dias 2 Valor del $38.50 |
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $77.00
[A justificar T0% [ ss300 ] ‘
[Asume la entidad 30% | S$2300 |
Presentacion de facturas (Alimentacién
Hospedaje) p[ur: ¥|ss390
Sin presentacion de fu:mrlcién conforme $23.10
normativa:
Suma total del vidtico; $ 77.00
| Presentacién dr Iaem_nl (Combustible, $0.00
| peaje. pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
b7 R: $ 77.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

[ .

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 003

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 08 -01-2019
VIATICOS [ x [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONRRR RN U"'DA:E‘:ﬁDg‘;E JERINEGE LA O B

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
TENA - PUERTO RICO - CHONTA PUNTA Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
/- o1- 2019 )(~ 01 -2old JFH 20

PCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  ~

En referencia al memorando No 012-UMM, suscrito por el Ing. Erick Cérdova — ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de viaticos y el
respectivo anticipo a favor del sefior Wilson Alfonso Cifuentes Martinez - OPERADOR, a fin de que se traslade al sector
de Puerto Rico, parroguia Chonta Punta, a realizar prueba de funcionamiento de la Excavadora de la Institucion que se
encuentra dicho sector, los dias 09, 10 y 11 de Enero del presente afio.

SALIDA LLEGADA
ng:,‘g:ﬁg RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PUERTORICO - 1
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | i ot e | 0-01-20 9| HH LS | J-ol-wq | FH 20
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA /XEL SERVIDOR soucIrANTE
A SOLICITANTE

\lﬁ / /!y/ ?F:OVWC;’:Y?"-
7 % ¢
{‘}:8 o
C']»(j m._
ot

g id Vilga S :
DIRECTOR DE APOYO DE M NT-.ENlﬁmg 'RANSP
MAQUINARIA @4y, ¥ gz, =~

NS

( . NOTA: Esta solicitud debera ser presenta gﬁ,_cg.n'

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumphmi os seryicios
?éan Ramire
DIRECTOR DE GESTION AD

institucionales; salvo el caso de que por necesidades -instituciohales la
DELEGADO DEL SENOR P

"Ag idad Nominadora autorice.
R

A e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
3 e cvaltorizacion quedaran insubsistentes
g Cr e A -l \nforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
i ey | ferhino de 4 dias de cumplido el servicip institucional
«r.,d\ '_%té rahipido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
3 g, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

geighales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
da.

Elaborado por : Revisado por:

Sra. Seneyda Tapuy Ing. Sergio Villaita C Luis

FHCTENTUNA TR
D DIRECCION DE GESTION

st g rombge wins = ADMINISTRATIVA
FECHA"%ﬁ"Ok" A 2‘2

----------------------




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Memorando Nro. 0009-2019-DAMTM

Tena, 08 de enero de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. WILSON CIFUENTES - OPERADOR

En atencion al memorando No0012-UMM de fecha 08 de enero de 2019, suscrito por
el Ing. Erick Cérdova — ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO Y
EQUIPO PESADO, mediante el cual solicita la movilizacion de los mecanicos de la
institucion, a fin de que se traslade al sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta, a
realizar pruebas de funcionamiento de la Excavadora de la Institucién que se encuentra
en dicho sector, los dias 09, 10y 11 de Enero del presente afio.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior WILSON ALFONSO
CIFUENTES MARTINEZ - OPERADOR, los dias antes sefialados.

. ‘ DIRECCION DE APOYQO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAOUINAut

Atentamente,
O\I\NCM(
Q" PREFECT
Documento firmado electronicamente :Q oy ?y
: s 0
Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera - 0 2 O
DIRECTOR DE APOYO DE MANTEN[MIEN’F%mm
MAQUINARIA %, MANTENIMIENTD, .
.. TRANSPORTEy
st -, MAQUINARIA .-
PI'B 'l“\%
0 O S T
1c’§.‘“w

* Documento generade por Quipux

W

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec
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Gobierno Autonomo Descentralizado

w Provincial de Napo

UNIDAD DE MANTENIMIENTO MECANICO y

|

Memorando Nro. 0012-2019-UM !

Tena, 08 de enero de 20 Y

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: SOLICITANDO MOVILIZACION E INFORMANDO SALIDA DE
PERSONAL AL CAMPO

En vista que se necesita realizar trabajos de mantenimiento correctivo en la maquinaria
del GAD Provincial de Napo, en el frente de trabajo del sector de Puerto Rico Parroguii
Chonta Punta se requiere de 3 dias laborables para el personal técnico que atendera lus
necesidades reportadas por los operadores:

- Desmontaje y Montaje de los inyectores de combustible, bomba de inyeccion y rie! e
combustible en la excavadora CAT 320DL #05.

- Limpieza del tanque y cafierias del sistema de combustible en la excavadora CA |
320DL #05.

- Desmontaje y montaje del alternador en el tractor CAT D4H #06.

Para los fines pertinentes, solicito se autorice la salida de personal técnico con -u
respectiva movilizacion: i

Justino Segura — Mecanico..” Sea- MIMG m \ u,sewa
Klever Licuy — Mecanico. & . _ Co
Wilson Cifuentes - Operador de la Excavadora CAT 320DL #05./ / DA & ooy S\ _
Mario Lliguin - Ayudante de maquinaria del tractor CAT D4H #06. AP ¥_ Ay
Edison Paguay — Conductor./ - d o ‘Q""" 0
Atentamente, T 3 Welt® “" o\l 2"/( -

I = ‘_'\_ i \.L~ (VA

Ing. Erick Alexns Cordova Cox
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Copia: i ,lmg
Leda. Zeneida Edelina Bosquez Alban C:""w ADO 0 § rcd
Servidor Piiblico de Apoyo 2 |

Ing. Luis Ricardo Baquero Nieto i
Analista 2 de Seguridad y Salud Ocupacional

Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufoz

.y — — 5 HH
Analista 2 de Evaluacion y Capacitacion = DE MAF TN

S Y4101

SECHE1ARIA,A........A.....,..... AN




£ Ministerio i
[ 'del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
003-DGVID 16 DE ENERO DEL 2019
DATOS GENERALES
| -N BRES DE LA O EL SERVIDOR
ARELLILOS - NaM PUESTO QUE OCUPA:
WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINES OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ-
OPERADOR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 003-DGVID, me traslade al sector de Puerto
Rico-Comunidad de Agua Santa, Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo,
con la finalidad de realizar prueba de funcionamiento de la excavadora de la Institucion
Provincial que se encuentra en dicho sector para el lastrado de la via hacia el sector donde se
ubicara la gabarra en el Rio Napo, realizando los siguientes trabajos:

MIERCOLES 09 DE ENERO DEL 2019.- Me traslade al lugar de trabajo llegando a las once
de la mafiana para empezar a realizar la limpieza total del motor y de las cafierias:

lero.- Montaje de los inyectores;

2do.- Montaje de la bomba de inyeccion;

3ero.- Montaje del comun riel.

JUEVES 10 DE ENERO DEL 2019.- Instalacion de: Caiierias, mangueras, alternador,
ventilador, limpieza del soquer y calibracion de valvula.
Se realizo el encendido de la mdquina excavadora en la cual se pudo detectar una fuga de
combustible en la bomba reparada alado del soquer, este particular se lo comunicé al Ingeniero
Sergio Villalta con la finalidad de hacer conocer el inconveniente, el cual manifestd que se
vuelva a sacar la bomba ya que tiene garantia su arreglo.

VIERNES 11 DE ENERO DEL 2019.- Se realiza el desmontaje de los acoplamiento que van
sujetos a la bomba, para poder extraer dicha pieza.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad en lo relacionado a esta jornada de trabajo,
cabe destacar que esta jornada se la realizo sin anticipo de comision. /)4

Anexo: facturas de gastos y certificados 1‘f:§ﬂ_f:3ti\°l$§\.5

/
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Informe que

WUI’O

to, para fines legales pertinentes.

SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

dd-mmm-aaa | 09/01/2019 | 11/01/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H18 17H20 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE

L I NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otras) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENS%P:?\:(TCIA 09/01/2019 07H18 11/01/2019 17H20

NOTA: En caso de haber
boletos.

transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

0 o

CIFUENTES MARTINEZ
OPERADOR

Sr. WILS

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar |a autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

™\ FIRMAS DE APROBACION

EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA

~SergioVillalta Carrera
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Ing. Jhian P. Ramirez O.
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

« BANCELADO 0 6 reg WM




'Cevallos Balda [RUC: 1501191876001)
Ana Gabriela (NOTA DE VENTA1 - )

TeNa- CURDOR 000000214
B_i_S& A SR 123986077

Cllirta:. . PPN O BT | L e o aprinenspn e odhe]

Fecha de Emision: . /&= @/= 2/ ....RUCCL L5202/ 2374 .........

[ CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V.TOTAL |
= (s AP OS 7 42
3 Aptr/ st ZES « A2

- AT EwNDES 9 a3
2 fOSPEDATE ,/5‘ zFo
/
| [
)
TOTALS | £2
FORMA DE PAGO
EFECTIVO m'f

e I L

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 19/ DIC. / 2018 = CADUCA: 19/ MARZO. / 2019 - Num. 0201 al 0300
DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81

\
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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s Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

Obras gue camban, vidas! Tena - Napo - Ecuador
2009 - 2019

CERTIFICACION

Sr. Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que: El Sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON A. Operador de Maquinaria Pesada
cumplio con la jornada de tres dias laborables desde el 09, 10 y 11 de enero del 2019.
realizando trabajos de prueba de funcionamiento de la excavadora de propiedad del GAD
Provincial de Napo; ubicada en la via Puerto Rico acceso a la gabarra en Agua Santa
parroquia Chonta Punta, canton Tena provincia de Napo; por encontrarse en mantenimiento
la mencionada maquinaria.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, excepto en tramite judiciales.

Tena, 14 de Enero del 2019

*I Lf;o A

A



CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500212996 193

09/01/19 7:18 5 Entrada

09/01/19 12:08 16 Salida Almuerzo

09/01/19 12:53 16 Entrada Almuerzo

09/01/19 17:44 16 Salida

10/01/19 7:23 16 Entrada

10/01/19 13:27 16 Salida Almuerzo

10/01/19 13:32 16 Entrada Almuerzo

10/01/19 18:01 16 Salida

11/01/19 7:39 16 Entrada

11/01/19 12:01 16 Salida Almuerzo

11/01/19 12:12 16 Entrada Almuerzo

11/01/19 17:20 5 Salida
No. Registros: 12

e WY
GANCELAVY 06 (es O

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 16/01/2019 08.21
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s GObierno Autonomo Descentralizado

NAF = Provincial de Napo

Obras gue cambian, vida! Tena - Napo - Ecuador
2009 - 2019

CERTIFICACION

Quien suscribe Ing. Sergio A. Villalta Carrera — DIRECTOR DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA del Gobierno Auténom:
Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma CERTIFICO:

Que: El Sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON A. portador de la cedula dc
ciudadania Nro. 150021299-6 se traslado al sector de Agua Santa, parroquia Chonta Punt:
en calidad de Operador de Maquinaria Pesada Excavadora CAT 320 DL # 5 realizand:
trabajo de prueba de funcionamiento arreglo que estan los sefiores mecénicos los dias 09: 11
y 11 de enero del presente afio, trabajos que lo realizaron a cabalidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, excepto en tramite judiciales.

Tena, 15 de Enero del 201

........

In ig A. Villalta Carrera i T
DIRECTOR DEAPOYO DE MANTENIVG ey ovouc -
TRANSPORTE Y MAQUINARIA lﬂuh‘synml \' '

Mnoumnmn

A Nl
ﬁ NCELAUU [ | | :mj

A e e 13




“Levritorio petrolevo con
vigueza natural incaleulable..,

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE EDUARDO
GARCES ORTEGA, con cédula de identidad N2 150062470-3, a peticion verbal del
interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior WILSON CIFUENTES, con cédula de identidad N2 150021299-6, operador
de la excavadora CAT 320 DL N° 05 del Gobierno Provincial de Napo, realizdé los
trabajos de mantenimiento y arreglo de la excavadora que se encuentra en Agua
Santa, Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la Parroquia de Chonta punta, Cantén
tena; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 09, 10 y 11 de enero del 2019,
por el lapso de 03 dias. Pernotando en la comunidad y demostrando durante el tiempo
de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 14 de enero del 2019.

CHONTA PUNTA
FRESIDENCIA

GAD PARROOUIAL aumﬁ[
Chinta Funta - Esuador |

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 7-2-2019

Hora: 17:8:57

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 13917192

l Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
l Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO 1 # Cta. Cte: 3600186
#Cta # # _ ;2

Nom.Ins.Financiera)| Ben. ||Monto|ReferenciajCed.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
CIFUENTES MARTINEZ

BANCO DEL AUSTRO |[15015497 77.00 37|| 1500212996||WILSON ALFO 1/|06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
LICUY TAPUY KLEVER

BANCO DEL AUSTRO |[15694432 77.00 37|| 1500580996||GILBERTO 2||06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY ASHQUI

BANCO DEL AUSTRO |[15623268|| 77.00 37|| 1500620867||EDISON ALCIVAR 2||06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
SEGURA CORTEZ

BANCO DEL AUSTRO |{15688246 77.00 37| 0801034570||MARTINES JUSTINO 2||06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA

| Total: || 308.00|Reg.:4|
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